



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 914 145 538
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: OCEAN VENTURE AS
Forretningsadresse: Espehaugen 41
5258 BLOMSTERDALEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: John Olav Økland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.10.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.09.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	10	95 879 697	186 043 599
Sum inntekter		95 879 697	186 043 599
Kostnader			
Varekostnad		17 660 720	17 422 550
Lønnskostnad	2	63 909 449	80 908 165
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	16 380 194	9 147 221
Annen driftskostnad	2	43 601 210	41 454 977
Sum kostnader		141 551 573	148 932 914
Driftsresultat		-45 671 876	37 110 685
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		233 927	244 230
Annen finansinntekt		2 287 260	12 625 570
Sum finansinntekter		2 521 187	12 869 799
Annen rentekostnad		12 217 017	7 885 061
Annen finanskostnad		1 827 730	9 929 515
Sum finanskostnader		14 044 747	17 814 576
Netto finans		-11 523 560	-4 944 777
Ordinært resultat før skattekostnad		-57 195 437	32 165 908
Skattekostnad på resultat	8	-12 417 294	7 118 371
Ordinært resultat etter skattekostnad		-44 778 143	25 047 537
Årsresultat		-44 778 143	25 047 537
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-44 778 143	25 047 537
Totalresultat		-44 778 143	25 047 537
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Avsatt til annen egenkapital		-44 778 143	25 047 537
Sum overføringer og disponeringer		-44 778 143	25 047 537



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	3	9 500 000	9 500 000
Utsatt skattefordel	8	8 423 294	
Sum immaterielle eiendeler		17 923 294	9 500 000
Varige driftsmidler			
Skip og flytende installasjoner	3, 5	218 159 249	209 589 628
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 5	431 641	373 000
Sum varige driftsmidler		218 590 890	209 962 628
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	4	500 000	500 000
Andre langsiktige fordringer		642 000	642 000
Sum finansielle anleggsmidler		1 142 000	1 142 000
Sum anleggsmidler		237 656 184	220 604 628
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	5, 11	11 062 015	6 710 234
Fordringer			
Kundefordringer	5	584 554	5 007 963
Andre kortsiktige fordringer		6 287 732	10 907 675
Fordring på aksjonær eller likestilt med aksjonær			346 232
Fordringer på ansatte		338 829	638 732
Sum fordringer		7 211 115	16 900 602
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	3 615 340	21 959 033
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 615 340	21 959 033
Sum omløpsmidler		21 888 469	45 569 868



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EIENDELER		259 544 653	266 174 496
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	1	20 030 000	20 030 000
Sum innskutt egenkapital		20 030 000	20 030 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		43 066 474	87 844 617
Sum opptjent egenkapital	7	43 066 474	87 844 617
Sum egenkapital		63 096 474	107 874 617
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8		3 994 000
Sum avsetninger for forpliktelser			3 994 000
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	146 428 571	109 926 960
Langsiktig konserngjeld	5		
Øvrig langsiktig gjeld	6	10 000 000	
Sum annen langsiktig gjeld		156 428 571	109 926 960
Sum langsiktig gjeld		156 428 571	113 920 960
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	15 560 909	
Leverandørgjeld		17 816 098	18 324 076
Betalbar skatt	8		6 481 371
Skyldig offentlige avgifter		2 624 271	8 455 551
Annen kortsiktig gjeld		4 018 331	11 117 920
Sum kortsiktig gjeld		40 019 608	44 378 919
Sum gjeld		196 448 179	158 299 879



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		259 544 653	266 174 496



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 753479

Enheten

Organisasjonsnummer: 914 145 538
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: OCEAN VENTURE AS
Forretningsadresse: Espehaugen 41
5258 BLOMSTERDALEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: John Olav Økland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.10.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 21.10.2024



Organisasjonsnr: 914 145 538
OCEAN VENTURE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	10	95 879 697	186 043 599
Sum inntekter		95 879 697	186 043 599
Kostnader			
Varekostnad		17 660 720	17 422 550
Lønnskostnad	2	63 909 449	80 908 165
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	16 380 194	9 147 221
Annen driftskostnad	2	43 601 210	41 454 977
Sum kostnader		141 551 573	148 932 914
Driftsresultat		-45 671 876	37 110 685
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		233 927	244 230
Annen finansinntekt		2 287 260	12 625 570
Sum finansinntekter		2 521 187	12 869 799
Annen rentekostnad		12 217 017	7 885 061
Annen finanskostnad		1 827 730	9 929 515
Sum finanskostnader		14 044 747	17 814 576
Netto finans		-11 523 560	-4 944 777
Ordinært resultat før skattekostnad		-57 195 437	32 165 908
Skattekostnad på resultat	8	-12 417 294	7 118 371
Ordinært resultat etter skattekostnad		-44 778 143	25 047 537
Årsresultat		-44 778 143	25 047 537
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-44 778 143	25 047 537
Totalresultat		-44 778 143	25 047 537
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		-44 778 143	25 047 537
Sum overføringer og disponeringer		-44 778 143	25 047 537



Organisasjonsnr: 914 145 538
OCEAN VENTURE AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	3	9 500 000	9 500 000
Utsatt skattefordel	8	8 423 294	
Sum immaterielle eiendeler		17 923 294	9 500 000
Varige driftsmidler			
Skip og flytende installasjoner	3, 5	218 159 249	209 589 628
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	3, 5	431 641	373 000
Sum varige driftsmidler		218 590 890	209 962 628
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	4	500 000	500 000
Andre langsiktige fordringer		642 000	642 000
Sum finansielle anleggsmidler		1 142 000	1 142 000
Sum anleggsmidler		237 656 184	220 604 628
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	5, 11	11 062 015	6 710 234
Fordringer			
Kundefordringer	5	584 554	5 007 963
Andre kortsiktige fordringer		6 287 732	10 907 675
Fordring på aksjonær eller likestilt med aksjonær			346 232
Fordringer på ansatte		338 829	638 732
Sum fordringer		7 211 115	16 900 602
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	9	3 615 340	21 959 033
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 615 340	21 959 033
Sum omløpsmidler		21 888 469	45 569 868
SUM EIENDELER		259 544 653	266 174 496



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	1	20 030 000	20 030 000
Sum innskutt egenkapital		20 030 000	20 030 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		43 066 474	87 844 617
Sum opptjent egenkapital	7	43 066 474	87 844 617

Sum egenkapital		63 096 474	107 874 617
------------------------	--	-------------------	--------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	8		3 994 000
--------------	---	--	-----------

Sum avsetninger for forpliktelses			3 994 000
--	--	--	------------------

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	5	146 428 571	109 926 960
--------------------------------	---	-------------	-------------

Langsiktig konserngjeld	5		
-------------------------	---	--	--

Øvrig langsiktig gjeld	6	10 000 000	
------------------------	---	------------	--

Sum annen langsiktig gjeld		156 428 571	109 926 960
-----------------------------------	--	--------------------	--------------------

Sum langsiktig gjeld		156 428 571	113 920 960
-----------------------------	--	--------------------	--------------------

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	5	15 560 909	
--------------------------------	---	------------	--

Leverandørgjeld		17 816 098	18 324 076
-----------------	--	------------	------------

Betalbar skatt	8		6 481 371
----------------	---	--	-----------

Skyldig offentlige avgifter		2 624 271	8 455 551
-----------------------------	--	-----------	-----------

Annen kortsiktig gjeld		4 018 331	11 117 920
------------------------	--	-----------	------------

Sum kortsiktig gjeld		40 019 608	44 378 919
-----------------------------	--	-------------------	-------------------

Sum gjeld		196 448 179	158 299 879
------------------	--	--------------------	--------------------

SUM EGENKAPITAL OG GJELD		259 544 653	266 174 496
---------------------------------	--	--------------------	--------------------



Organisasjonsnr: 914 145 538
OCEAN VENTURE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
96.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



**forvis
mazars**

Avdeling Bergen
Vestre Strømkaien 13
5008 Bergen
Norway
Tel +47 55 33 61 00
forvismazars.com/no/no

Til generalforsamlingen i Ocean Venture AS

Resultatregnskap
Balanse
Noter

Penneo Dokumentnøkkel: UCJMP-1KLFZ-ZO655-KNZM0-4IOU3-H57WW

Org.nr.: 914 145 538



ÅRSBERETNING 2023

Ocean Venture AS, org.nr. 914 145 538

Virksomhetens art og lokalisering

Ocean Venture AS er et rederi med virksomhet innen hav- og kystfiske. Selskapet er lokalisert i Bergen kommune.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Redegjørelse for årsregnskapet

Rederiet har hatt to fartøy (MS «Prowess», og MS «Munin») i aktivt fiske i 2023. Fartøyene fisker snøkrabbe i arktiske farvann.

Total kvote for snøkrabbesesongen 2023 var på 7.790 tonn, og fiskeriet ble avsluttet 3. april. Grunnet forsinkelser i ombyggingen, ble «Munin» først innført i merkeregisteret 31. januar 2023, og noe innkjøringsproblemer førte til en svært kort og utfordrende førstesesong for fartøyet.

For «Prowess» var fangstvolumene tilfredsstillende, gitt de regulatoriske rammebetingelsene.

Styret er ikke fornøyd med selskapets resultat for 2023, men ser likevel positivt på rederiets framtid. Innkjøringsutfordringene med «Munin» er et tilbakelagt stadium, og i 2024 har både «Prowess» og «Munin» deltatt i fisket med veldig positive resultater.

For 2023 hadde Ocean Venture AS inntekter på kr 95.879.697, ned fra kr. 186.043.599 i 2022.

For 2023 viser årsregnskapet et underskudd på kr. 44.778.143, ned fra overskudd på kr. 25.047.537 året før. Varelager utgjorde per 31.12.2023 kr. 11.062.015.

Balansesummen for selskapet er per 31.12.2023 på kr. 259.544.653, hvorav kr. 63.096.474 er egenkapital og kr. 196.448.179 er gjeld. Selskapet har bokførte verdier i anleggsmidler på kr. 237.656.184, herunder fiskerettigheter og fiskefartøy. Det er styrets vurdering at de virkelige verdiene langt overstiger de bokførte verdiene.

Omløpsmidler utgjør kr 21.888.469 ved årets slutt.

Etter styrets vurdering er selskapets likviditet og soliditet tilfredsstillende i forhold til den risiko selskapet er eksponert mot.

Finansiell- og markedsrisiko

Selskapet har sin inntekt først og fremst i amerikanske dollar. Samtidig er selskapets kostnader og gjeld i norske kroner, og det er dermed eksponert både mot en valutarisiko og mot en nedgang i etterspørsel etter snøkrabbe i verdensmarkedet. Styret vurderer til enhver tid sikringer mot valutarisiko, men det er ikke vurdert hensiktsmessig hittil



I 2024 har etterspørselen etter snøkrabbe vært økende, og prisene har steget noe. Styret er trygg på at det økonomiske grunnlaget for selskapets drift framover også er solid.

Regulering av snøkrabbefisket

Snøkrabbefisket er besluttet lukket med virkning fra 1. januar 2025, og rederiet har fire søknader om deltakelse i lukket gruppe til vurdering hos Fiskeridirektoratet. På tidspunkt for avleggelse av denne årsberetning, er det ikke offentliggjort hvor mange fartøy som får delta i fisket fra og med 2025. Styret legger til grunn at rederiet skal få godkjent alle sine søknader, og det ses derfor positivt på den videre utviklingen i snøkrabbefiskeriet.

Styreansvarsforsikring

Ocean Venture AS har tegnet styreansvarsforsikring for sine styremedlemmer gjennom IF Skadeforsikring. Dekning er kr. 10.000.000 per skadetilfelle.

Arbeidsmiljø og likestilling

Selskapet har 8 administrativt ansatte, hvorav 2 kvinner og 6 menn. Selskapet arbeider aktivt for å rekruttere kvinner og ønsker å sikre et arbeidsmiljø hvor det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn. Det har ikke vært sykefravær blant selskapets ansatte.

Ytre miljø

Selskapets skip forurenser ikke mer enn hva andre fiskefartøy på samme alder gjør. Bunkersforbruk medfører utslipp av blant annet NO_x, CO₂ og SO_x til luft. Selskapet arbeider aktivt for å redusere sitt miljøavtrykk.

Aktsomhetsvurderinger

Selskapet har gjennomført arbeid med aktsomhetsvurderinger iht. kravene i Åpenhetsloven. Redegjørelsen kan finnes på selskapets nettside <http://ocean-venture.no/wp-content/uploads/2023/05/Ocean-Venture-AS-Redegjorelse-v.1.1.pdf>

Bergen, 11. oktober 2024

John Olav Økland
daglig leder/styrets leder

Karl Håkon Økland
styremedlem



Resultatregnskap

Ocean Venture AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	10	95 879 697	186 043 599
Sum driftsinntekter		95 879 697	186 043 599
Varekostnad		17 660 720	17 422 550
Lønnskostnad	2	63 909 449	80 908 165
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	16 380 194	9 147 221
Annen driftskostnad	2	43 601 210	41 454 977
Sum driftskostnader		141 551 573	148 932 914
Driftsresultat		-45 671 876	37 110 685
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		233 927	244 230
Annen finansinntekt		2 287 260	12 625 570
Annen rentekostnad		12 217 017	7 885 061
Annen finanskostnad		1 827 730	9 929 515
Resultat av finansposter		-11 523 560	-4 944 777
Resultat før skattekostnad		-57 195 437	32 165 908
Skattekostnad på resultat	8	-12 417 294	7 118 371
Årsresultat		-44 778 143	25 047 537
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		-44 778 143	25 047 537
Sum overføringer		-44 778 143	25 047 537

Penneo Dokumentnøkkel: UCJMP-1KLFZ-Z0655-KNZM0-4IOU3-H57WW



Balanse

Ocean Venture AS

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	3	9 500 000	9 500 000
Utsatt skattefordel	8	8 423 294	0
Sum immaterielle eiendeler		17 923 294	9 500 000
Varige driftsmidler			
Skip og flytende installasjoner	3, 5	218 159 249	209 589 628
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 5	431 641	373 000
Sum varige driftsmidler		218 590 890	209 962 628
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	4	500 000	500 000
Andre langsiktige fordringer		642 000	642 000
Sum finansielle anleggsmidler		1 142 000	1 142 000
Sum anleggsmidler		237 656 184	220 604 628
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	5, 11	11 062 015	6 710 234
Fordringer			
Kundefordringer	5	584 554	5 007 963
Andre kortsiktige fordringer		6 287 732	10 907 675
Fordring på aksjonær eller likestilt med aksjonær		0	346 232
Fordringer på ansatte		338 829	638 732
Sum fordringer		7 211 115	16 900 602
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	3 615 340	21 959 033
Sum omløpsmidler		21 888 469	45 569 868
Sum eiendeler		259 544 653	266 174 496

Ocean Venture AS

Side 1

Penneo Dokumentnøkkel: UCJMP-1KLF-C-Z0655-KNZM0-4I0U3-H57WW



Balanse

Ocean Venture AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	1	20 030 000	20 030 000
Sum innskutt egenkapital		20 030 000	20 030 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		43 066 474	87 844 617
Sum opptjent egenkapital	7	43 066 474	87 844 617
Sum egenkapital		63 096 474	107 874 617
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	8	0	3 994 000
Sum avsetning for forpliktelser		0	3 994 000
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	146 428 571	109 926 960
Øvrig langsiktig gjeld	6	10 000 000	0
Sum annen langsiktig gjeld		156 428 571	109 926 960
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	15 560 909	0
Leverandørgjeld		17 816 098	18 324 076
Betalbar skatt	8	0	6 481 371
Skyldig offentlige avgifter		2 624 271	8 455 551
Annen kortsiktig gjeld		4 018 331	11 117 920
Sum kortsiktig gjeld		40 019 608	44 378 919
Sum gjeld		196 448 179	158 299 879
Sum egenkapital og gjeld		259 544 653	266 174 496

Ocean Venture AS

Side 2

Penneo Dokumentnøkkel: UCJMP-1KLFZ-ZO655-KNZM0-4IOU3-H57WW



Balanse

Ocean Venture AS
Styret i Ocean Venture AS

John Olav Økland
styreleder

Karl Håkon Økland
styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: UCJMP-1KLFZ-ZO655-KNZM0-4IOU3-H57WW



Ocean Venture AS Kontantstrømoppstilling

Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	2023	2022
Ordinært resultat før skattekostnad	-57 195 437	32 165 908
Gevinst ved salg av anleggsmidler	-	-
Avskrivninger/Nedskrivninger	16 380 194	9 147 221
Periodens betalte skatter	-6 481 371	-7 901 719
Endring i varelager	-4 351 781	-4 187 034
Endring i kundefordringer	4 423 409	-4 616 581
Endring i leverandørgjeld	-507 978	-14 326 971
Endring andre fordringer	5 266 078	2 392 396
Endring i annen kortsiktig gjeld	-7 099 589	14 703 509
Poster klassifisert som investeringsaktiviteter	-	2 888 563
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-5 831 283	-
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-55 397 758	30 265 292
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av driftsmidler	-	-
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-25 008 456	1 662 217
Endring på langsiktige fordringer	-	-
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-25 008 456	1 662 217
Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger ved opptak ny langsiktig gjeld	46 501 611	109 926 960
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-	-129 250 873
Netto endring i kassekreditt	15 560 909	-
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	62 062 520	-19 323 913
Netto endring i kontanter og -ekvivalenter	-18 343 693	12 603 596
Beholdning av kontanter og -ekvivalenter 01.01.	21 959 033	9 355 437
Beholdning av kontanter og -ekvivalenter 31.12.	3 615 340	21 959 033

Penneo Dokumentnøkkel: UCJMP-1KLF-C-Z0655-KNZM0-4IOU3-H57WW



Noter til årsregnskapet 2023 Ocean Venture AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Regnskapsprinsippene er beskrevet nedenfor.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring ved salg av varer skjer når risiko og kontroll er overført til kjøper. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, det vil si at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Omløpsmidler/kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Anleggsmidler/Varige driftsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Utgifter forbundet med normalt vedlikehold og reparasjoner blir løpende kostnadsført. Utgifter ved større utskiftninger og fornyelser som øker driftsmidlenes levetid vesentlig, aktiveres. Varige driftsmidler med begrenset økonomisk levetid, avskrives over levetiden.

Nedskrivning av driftsmidler gjennomføres dersom balanseført verdi overstiger gjennvinnbart beløp av eiendelen og verdifallet ikke er forbigående. Gjennvinnbart beløp er definert som det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi estimert som diskonterte kontantstrømmer. Finansielle anleggsmidler nedskrives dersom markedsverdi er lavere enn balanseført verdi.

Nedskrivninger reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Langsiktig gjeld

Gjeld som forfaller senere enn et år etter regnskapsperiodens utløp er oppført som langsiktig gjeld.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varelager

Varelager er vurdert til det laveste av anskaffelseskost for innkjøpte varer og netto salgsverdi.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet består av periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer.



Noter til årsregnskapet 2023 Ocean Venture AS

Note 1 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i Ocean Venture AS pr 31.12. består av 20 030 000 aksjer hver pålydende kr 1,-.

Eierstruktur	Antall aksjer	Eierandel	Stemmerett iht vedtektene	Aksjonærs verv
Aksjonærer pr 31.12:				
John Olav Økland Invest AS	10 015 000	50 %	50 %	Daglig leder/styreleder
Karl Håkon Økland Invest AS	10 015 000	50 %	50 %	Styremedlem
Sum	20 030 000	100 %		

Note 2 - Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2023	2022
Lønn, styrehonorar, m.m	57 197 036	73 385 411
Arbeidsgiveravgift	2 886 335	3 913 212
Pensjonskostnader	2 252 220	1 645 090
Proviand	1 495 912	1 773 468
Andre ytelser	77 946	190 984
Sum	63 909 449	80 908 165

Antall gjennomsnittlige årsverk	96	88
---------------------------------	----	----

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn/lott/hyre	4 598 979	6 992 185
Andre godtgjørelser	4 392	-

Lønn til styret omfatter ordinær lønn, lott og hyre til arbeidende styremedlemmer. Det er ikke utbetalt styregodtgjørelse.

Obligatorisk tjenestepensjon:

Fiskere som er lønnet med lott er ikke underlagt bestemmelsene for OTP.

Selskapet har oppfylt sin plikt til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Revisjonshonorar:

Kostnadsført for revisjon utgjør kr 240 000. Honorar for andre tjenester utgjør kr 19 000.

Beløp er eks mva.

Note 3 - Varige driftsmidler og immatrielle eiendeler

	Inventar og utstyr på land	Skip og utstyr	Fiskekvote	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.	597 907	239 285 390	9 500 000	249 383 297
Tilgang i året	212 541	24 795 915	-	25 008 456
Avgang i året	-	-	-	-
Anskaffelseskost pr. 31.12.	810 448	264 081 305	9 500 000	274 391 753
Akkumulerte avskrivninger pr. 1.1	224 907	29 695 759	-	29 920 666
Årets avskrivninger	153 900	16 226 294	-	16 380 194
Akkumulerte avskrivninger pr 31.12	378 807	45 922 053	-	46 300 860
Bokført verdi	431 641	218 159 252	9 500 000	228 090 893
Økonomisk levetid	0-5 år	10-30 år	Ingen	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	avskrivning	

Note 4 - Investering i aksjer og andeler

	Eierandel	Bokført verdi
Smart Ocean AS	0,57 %	500 000



Noter til årsregnskapet 2023 Ocean Venture AS

Note 5 - Pantestillelser, garantiansvar m.m

Bokført verdi av eiendeler stillet som sikkerhet:	2023	2022
Skip (Sikkerhet opp til kr 800 000 000)	218 159 249	209 589 628
Fiskeredskaper og driftstilbehør (Sikkerhet opp til kr 100 000 000)	431 641	373 000
Varelager (Sikkerhet opp til kr 100 000 000)	11 062 015	6 710 234
Kundefordringer (Sikkerhet opp til kr 100 000 000)	584 554	5 007 963
Bokført verdi av gjeld til kredittinstitusjoner:		
Langsiktig gjeld	146 428 571	109 926 960
Kortsiktig gjeld (kassekreditt med limit kr 20 000 000)	15 560 909	-
Sum	161 989 480	109 926 960

Langsiktig gjeld som forfaller mer enn 5 år etter regnskapsårets slutt er kr 0,-.

Aksjonærselskaper John Olav Økland Invest AS og Karl Håkon Økland Invest AS har stillet kausjon for Ocean Venture AS sin gjeld i Sparebanken Vest med samlet beløp NOK 20 mill, samt pant i aksjene i Ocean Venture AS.

Note 6 - Mellomværende med tilknyttede selskap og foretak i samme konsern:

Øvrig langsiktig gjeld	2023	2022
Lån fra John Olav Økland Invest AS	5 000 000	-
Lån fra Karl Håkon Økland Invest AS	5 000 000	-
Sum	10 000 000	0

Note 7 - Endring i egenkapitalen

Endring i egenkapital gjennom året	Aksjekapital	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01	20 030 000	87 844 617	107 874 617
Årets resultat		-44 778 143	-44 778 143
Egenkapital 31.12.	20 030 000	43 066 474	63 096 474

Note 8 - Skattekostnad

Årets skattekostnad fremkommer slik:	2023	2022
Betalbar skatt	0	6 481 371
Bokført endring utsatt skatt	-12 417 294	637 000
Årets skattekostnad	-12 417 294	7 118 371

Betalbar skatt i årets skattekostnad fremkommer slik:	2023	2022
Ordinært resultat før skattekostnad	-57 195 437	32 165 908
Permanente forskjeller	753 260	190 154
Endring midlertidige forskjeller	-15 431 425	-2 895 283
Grunnlag betalbar skatt	-71 873 602	29 460 779

Betalbar skatt (22%)	-	6 481 371
-----------------------------	----------	------------------

Spesifikasjon av midlertidige forskjeller:	31.12.2023	31.12.2022	Endring
Varige driftsmidler	43 422 505	30 193 826	-13 228 679
Gevinst- og tapskonto	-9 144 445	-11 430 553	-2 286 108
Avsetninger	-692 153	-608 791	83 362
Sum endring midlertidige forskjeller	33 585 907	18 154 482	-15 431 425

Akkumulert fremførbart underskudd	-71 873 606	-	71 873 606
Sum grunnlag utsatt skatt	-38 287 699	18 154 482	56 442 181

Utsatt skattefordel/skatteforpliktelse, 22 %	-8 423 294	3 994 000	12 417 294
---	-------------------	------------------	-------------------

Note 9 - Bundne midler

I posten bankinnskudd inngår bundne skattetrekkmidler med kr 2 279 219,-. Beløpet dekker skyldig skattetrekk pr 31.12.



Noter til årsregnskapet 2023 Ocean Venture AS

Note 10 - Salgsinntekter

Virksomhetsområder	Geografisk område	2023	2022
Inntekter knyttet til fiskeri (salg av krabbe)	Norge	1 842 216	33 365 598
Inntekter knyttet til fiskeri (salg av krabbe)	Asia	32 507 618	104 230 218
Inntekter knyttet til fiskeri (salg av krabbe)	Nord-Amerika	57 785 011	47 447 783
Inntekter knyttet til fiskeri (salg av krabbe)	Europa	2 499 207	-
Annen salg	Norge	1 245 645	1 000 000
Sum		95 879 697	186 043 599

Note 11- Varelager

Varelager pr 31.12 består av:	2023	2022
Krabbe	-	1 834 049
Agn og proviant	2 306 585	3 843 399
Emballasje	2 780 459	-
Bunkers	4 981 418	1 032 786
Annet	993 553	-
Totalt	11 062 015	6 710 234



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Økland, John Olav

Daglig leder

På vegne av: Ocean Venture AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1622596

IP: 92.56.xxx.xxx

2024-10-11 13:57:18 UTC



Økland, John Olav

Styreleder

På vegne av: Ocean Venture AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1622596

IP: 92.56.xxx.xxx

2024-10-11 13:57:18 UTC



Økland, Karl Håkon

Styremedlem

På vegne av: Ocean Venture AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1315066

IP: 146.75.xxx.xxx

2024-10-14 11:02:26 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: UCJMP-1KLF-C-Z0655-KNZM0-4I0U3-H57WW

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>